

ÅRSRAPPORT 01.05.2019 - 30.04.2020

DOMO Arkitekt- og Ingeniørvirksomhed ApS

Åkrogen 29-31
7330 Brande

CVR nr. 73775914

(36. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. december 2020

Dirigent

Peter Krogsgaard Kristiansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	11
Balance pr. 30. april 2020	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DOMO Arkitekt- og Ingeniørvirksomhed ApS
Åkrogen 29-31
7330 Brande

CVR-nr.: 73775914
Stiftelsesdato: 1. november 1983
Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Direktion

Søren Pedersen Grarup
Peter Krogsgaard Kristiansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af arkitekt- og ingeniørvirksomhed, hvoraf hovedparten udføres på ordrebasis.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et underskud før skat på kr. -53.249.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

Note	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	828.638	874.952
1. Personaleomkostninger	-854.350	-937.058
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.574	-16.574
Resultat før finansielle poster	-42.286	-78.680
Andre finansielle omkostninger	-10.963	-5.838
Ordinært resultat før skat	-53.249	-84.518
Skat af årets resultat	10.189	17.178
ÅRETS RESULTAT	-43.060	-67.340
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-43.060	-67.340
Disponeret i alt	-43.060	-67.340

Balance pr. 30. april 2020

Note	2019/2020	2018/2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.000	39.000
Indretning lejede lokaler	65.745	82.319
Materielle anlægsaktiver i alt	104.745	121.319
Anlægsaktiver i alt	104.745	121.319
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.023	354.663
Igangværende arbejder for fremmed regning	363.294	153.495
Udskudt skatteaktiv	22.982	12.793
Andre tilgodehavender	21.267	0
Periodeafgrænsningsposter	77.000	38.790
Tilgodehavender i alt	581.566	559.741
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.420	8.420
Værdipapirer og kapitalandele i alt	8.420	8.420
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	78.017	156.890
Likvide beholdninger i alt	78.017	156.890
Omsætningsaktiver i alt	668.003	725.051
AKTIVER I ALT	772.748	846.370

Balance pr. 30. april 2020

Note	2019/2020	2018/2019
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	128.000	128.000
Overført overskud	111.032	154.092
Egenkapital i alt	239.032	282.092
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	30.605	6.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.562	34.592
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.328	5.328
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	174.130	144.321
Anden gæld	246.063	373.375
Periodeafgrænsningsposter	42.028	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.716	564.278
Gældsforpligtelser i alt	533.716	564.278
PASSIVER I ALT	772.748	846.370
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2019/2020	2018/2019
Lønninger	-714.086	-786.750
Pensioner	-113.400	-115.194
Andre omkostninger til social sikring	-11.653	-11.851
Andre personaleomkostninger	-15.211	-23.263
	-854.350	-937.058

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	128.000	154.092	282.092
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-43.060	-43.060
Bøgført værdi, ultimo	128.000	111.032	239.032

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.